
ZARZĄDZENIE NR 339/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2014 r. - 

„Wyprawka szkolna”

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz.U. 
z 2014 r., poz.1024 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna” do 
dnia 15 września 2014 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1D096588-2EA6-45DF-A91F-52EA7C43497B. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia NR_______/14 Burmistrza Bojanowa z dnia __________2014 roku w sprawie ustalenia

terminu składania wnioskówo udzieleniepomocy finansowej uczniomna zakup podręcznikówi materiałów

edukacyjnychobjętymRządowymprogamempomocy uczniomw 2014 r. „Wyprawka szkolna”

Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie szczegółowych

warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręcznikówi materiałów edukacyjnych

burmistrz określa termin składania wniosków przez rodziców ubiegających się o przyznanie pomocy

w formie „ wyprawki szkolnej”.

Id: 1D096588-2EA6-45DF-A91F-52EA7C43497B. Przyjęty Strona 1




